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DEPARTEMENT VAN DOEANE © "DEPARTMENT OF CUSTOMS 

‘EN AKSYNS ne AND EXCISE | 

[27 Maart 1980 | No. R.562] No. R.562] 

’ DOEANE- EN AKSYNSWET; 1964. 

WYSIGING VAN BYLAE NO. 1 (NO. 1/4/44), 

Kragtens artikel 48 van die Doeane- en Aksynswet, 1964, 
word Deel 4 van. Bylae No. 1 by genoemde Wet hierby 
sewysig in die mate in die Bylae hiervan aangetoon. 

0. P. F. HORWOOD. 
Minister van Finansies 

Bylae 

Deur Deel 4 van Bylae No. 1 te skrap. 

  
[27 March 1980 — 

CUSTOMS AND EXCISE ACT, 1964. 

AMENDMENT OF SCHEDULE NO. 1 (NO. 1/4/44) 

Under section 48 of the Customs and Excise Act, 1964, 
Part 4 of Schedule No. 1 to the said Act is hereby amended to 
the extent set out in the: ‘Schedule hereto, 

OPE HORWOOD - 
- Minister of Finance 

  

OPMERKING.—Die bobelasting betaalbaar op ingevoerde goedere, word ingetrek. 

Schedule 

’ By the deletion of Part 4 of Schedule No. 1. 

  

NOTE.—The surcharge payable on imported goods, is withdrawn.
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No. R.563] 

DOEANE- EN AKSYNSWET, 1964. 

WYSIGING VAN BYLAE NO. 5 (NO. 5/96) 

Kragtens artikel 75 van die Doeane- en Aksynswet, 1964, 
word Bylae No. 5 by genoemde Wet hierby gewysig in die 
‘mate in die Bylae hiervan aangetoon. 

. [27 Maart 1980 ; No. R.563] 

.O. P. F.- HORWOOD 
Minister van Finansies   

[27 March 1980 

CUSTOMS AND EXCISE ACT, 1964. 

AMENDMENT OF SCHEDULE NO. 5 (NO. 5/96) 

Under section 75 of the Customs and Excise Act, 1964, 
Schedule No. 5 to the said Act is hereby amended to the 
extent set out in the Schedule hereto. 

O. P. F. HORWOOD 
Minister of Finance 

  

  

Bylae 

I o i 
Ttem Tariefpos en Beskrywing Mate van 

Terug- 
gawe 

Opmerkings | Deur Opmerkings 8, 9 en 10 by Bylae No. 5 deur die volgende te vervang: 
8,9 en 10 , 

»8. Die bepalings van item 534.00 is nie van toepassing nie ten opsigte van 
goedere waarvoor in item 412.19 van Bylae No. 4 voorsien is wanneer dit 
“bestem is vir die doeleindes daarin vermeld.’’ 

Deur paragraaf (II) te skrap. 521.00,       

OPMERKING.—Hierdie wysigings spruit voort uit die intrekking van bobelasting betaalbaar op 
ingevoerde goedere. 

  

  

Schedule 

I il il 
Ttem Tariff Heading and Description Extent of 

/ Drawback 

Notes 8,9 |By the substitution for Notes 8, 9 and 10 to Schedule No. 5 of the following: 
and 10 ae 

“*8, The provisions of item 534.00 shall not apply in respect of goods provided 
for in item 412.19 of Schedule No. 4 when intended for the purpose 
specified in that item.’ 

521.00 [By the deletion of paragraph (ID.       

NOTE.—These amendments are consequential to the withdrawal of surcharge payable on imported goods.
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